и не позднее 21 октября 
2011г. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 700 000 000 
Размер фиксированного процента - 3,7% процента годовых, начисляемых со дня составления 
векселя. Сумма начисленных процентов на 30.09.2011г. - 11 637 260 (Одиннадцать миллионов 
шестьсот тридцать семь тысяч двести шестьдесят) руб 27 коп. 

Вид ценных бумаг: Вексель 
Полное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: 
Открытое акционерное общество "Сбербанк России" 
Сокращенное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам:

[...]

и не позднее 29 октября 
2011г. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 500 000 000 
Размер фиксированного процента - 3,7% процента годовых, начисляемых со дня составления 

векселя. Сумма начисленных процентов на 30.09.2011г. - 7 906 849 (Семь миллионов 
девятьсот шесть тысяч восемьсот сорок девять) руб 32 коп. 

Иные финансовые вложения 
Иных финансовых вложений, составляющих 10 и более процентов всех финансовых 
вложений, нет 

Информация о величине потенциальных убытков, связанных с банкротством организаций 
(предприятий), в которые были произведены инвестиции, по каждому виду указанных инвестиций: